国税庁 e-Taxキャラクター「イータ君」

利 用 許 諾 （ 変 更 ） 申 請 書

令和  年  月  日

国税庁デジタル化・業務改革室長 様

 私（私を代表者とする法人・団体）は、国税庁 e-Taxキャラクター「イータ君」のイラストを利

用したいので、「国税庁 e-Tax キャラクターの利用に関する規程」に定める内容を承諾のうえ、下

記及び添付書類のとおり申請します。

記

○申請者

法人・団体名

（個人で屋号がある場合は記入）

代表者 役職・氏名

（個人の場合：申請者氏名）

住 所

○担当者連絡先（本申請に係る窓口）

所属部署名 役職・氏名

住 所

電話番号

e-mailアドレス

○イラストの利用目的等

イラストの利用目的

イラストの利用対象物

□ 会計ソフトの商品パッケージ □ 自社ホームページ

□ 印刷物 □ポスター □ 名刺

□ その他（ ）

イラストの利用形態

□ イラストのみを使用

□ イラストに吹き出しを付けて使用

（吹き出しの内容： ）

○変更した部分

変更前 変更後

	01:
	02:
	03:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	09:
	10:
	11:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	12:
	13:
	14:
	15:
	16: